А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

24 августа 2020 г. № 36-ФБ2

О зачислении на 1 курс института абитуриентов

для обучения по программам высшего образования – бакалавриата

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию

высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»

на 2020-2021 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно

прошедших вступительные испытания, представивших заявление о согласии на

зачисление, зачислить студентами на первый курс с 01 октября 2020 года в заочной

форме обучения с применением дистанционных образовательных технологий места на

места по договорам с оплатой стоимости обучения, по программам высшего

образования -  бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года 7 месяцев):

 по направлению 38.03.01 "Экономика":

на базе среднего профессионально образования:

1. ЧИСТОВА Ксения Михайловна – 295 баллов
2. КОСТЮШКИНА Полина Валерьевна – 290 баллов
3. БОРИСОВА Ирина Павловна – 285 баллов
4. КАРЕТИНА Оливия Алексеевна – 275 баллов
5. ГАРКАЛИС Екатерина Андреевна – 270 баллов
6. НАГИМОВА Динара Рафаэлевна – 270 баллов
7. ЕРШОВА Ульяна Владимировна - 265 баллов
8. СЫЧЕВА Елизавета Сергеевна – 265 баллов
9. ЕРЕМЕНКО Виолетта Александровна – 255 баллов
10. АФАНАСЬЕВА Арина Алексеевна – 250 баллов
11. РЯБЕНКО Сергей Алексеевич – 245 баллов
12. ЯГОВИТИНА Ирина Владимировна – 235 баллов
13. ВАГАНОВА Ирина Николаевна – 226 баллов
14. СМИРНОВ Владимир Васильевич – 223 балла
15. МАТВЕЕВА Алина Витальевна – 217 баллов
16. СЛАВИНСКАЙТЕ Она Александровна - 212 баллов
17. КОХАН Юлия Дмитриевна 174 балла
18. АСЛАНОВА Элеонора Вячеславовна – 170 баллов
19. МАКАРОВА Екатерина Андреевна - 157 баллов.

 по направлению 38.03.02 "Менеджмент":

на базе среднего профессионального образования:

1. ЕЛИСЕЕВА Марина Денисовна – 270 баллов
2. ШИГАЕВА Маргарита Ивановна -  250 баллов
3. КОЗЛОВА Ксения Сергеевна – 245 баллов
4. ГУЗИКОВА Алена Алексеевна – 190 баллов
5. ПРЫГОВА Мария Геннадьевна – 182 балла.

Основание: протокол заседания Приемной комиссии.

2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и

начать занятия 01 октября 2020 г.

Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова.

Ректор М.В. Сигова